
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 27 de juny de 2024, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publica la rela-
ció definitiva amb la persona aspirant que ha superat el 
procés selectiu per a l’accés a l’escala tècnica superior de 
laboratoris, referència 23/227822. [2024/6412]

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2024, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publica la rela-
ción definitiva con la persona aspirante que ha superado 
el proceso selectivo para el acceso a la escala técnica 
superior de laboratorios, referencia 23/227822. [2024/6412]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, en donde se regula el desarrollo de los procesos 
selectivos, y de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la 
referida convocatoria; Concluido el proceso selectivo correspondien-
te a las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector 
administración especial, escala técnica superior de laboratorios, con 
denominación técnico/a de laboratorio, convocadas por la Resolución 
de 11 de octubre de 2023 (DOGV 9711 de fecha 25 de octubre de 2023 
[2023/10540]), referencia 23/227822;

Vista la propuesta formulada por el tribunal calificador de las prue-
bas selectivas antes mencionades, resuelvo:

Primero
Publicar la relación definitiva con la persona aspirante que han 

superado el proceso selectivo, confeccionada según lo previsto en las 
bases de la referida convocatoria, ordenada por orden de puntuación 
alcanzada, y que se relaciona a continuación.

Apellidos y nombre Puesto Puntuación total

GRIMA MURCIA, MARÍA DOLORES F52157 85,78

Segundo
Proponer a la persona referenciada en el resuelvo primero de esta 

resolución para su nombramiento como funcionaria de carrera.

Tercero
Requerir a la persona aspirante para que, en  el plazo de diez días 

hábiles a contar desde el día siguiente al que se produzca la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, pre-
senten los documentos que a continuación se relacionan:

a) Documento nacional de identidad, o certificación de nacimiento 
expedida por el organismo oficial correspondiente. Para los aspirantes 
que no posean la nacionalidad española, documento que acredite su 
nacionalidad y, en su caso, los documentos que acrediten el vínculo de 
parentesco y el hecho de vivir a expensas o estar a cargo del nacional 
de otro Estado con el que tengan dicho vínculo. Asimismo, deberán 
presentar declaración jurada o promesa de éste de que no está separado 
de derecho de su cónyuge y, en su caso, del hecho de que el aspirante 
vive a sus expensas o está a su cargo.

b) Título académico original exigible según la presente convoca-
toria, o certificación académica original que acredite haber realizado 
todos los estudios para la obtención del mismo y, en su caso, el haber 
efectuado el pago de tasas correspondiente a su expedición. En el caso 
de titulaciones obtenidas en el extranjero, deberá presentarse además 
del titulo correspondiente, la credencial que acredite su homologación.

c) Declaración de no haber sido separado mediante expediente dis-
ciplinario de cualquier administración o cargo público, así como de 
no encontrarse inhabilitado penalmente para el ejercicio de las funcio-
nes públicas, según modelo que figura como anexo II en las bases de 
la convocatoria. Los aspirantes cuya nacionalidad no sea la española 
deberán, además, efectuar declaración de no estar sometidos a sanción 
disciplinaria o condena penal que impida, en su Estado, el acceso a la 
función pública, según modelo que figura como anexo III en las bases 
de la convocatoria.

d) Certificado médico acreditativo de no padecer ninguna enferme-
dad o defecto físico o psíquico que impida el desempeño de las corres-
pondientes funciones.

e) Los aspirantes que hayan hecho valer su condición de personas 
con discapacidad deberán presentar certificación original de la con-

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017,de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, 
en què es regula el desenvolupament dels processos selectius, i de con-
formitat amb el que disposa la base setena de la convocatòria esmen-
tada; Conclòs el procés selectiu corresponent a les proves selectives 
d’accés al grup A, subgrup A1, sector administració especial, escala 
tècnica superior de laboratoris, amb denominació tècnic/a de laboratori, 
convocades per la Resolució d’11 d’octubre de 2023 (DOGV 9711 amb 
data de 25 d’octubre de 2023 [2023/10540]), referència 23/227822;

Vista la proposta formulada pel tribunal qualificador de les proves 
selectives esmentades adés, resolc:

Primer
Publicar la relació definitiva amb la persona aspirant que ha superat 

el procés selectiu, confeccionada segons el que preveuen les bases de la 
convocatòria esmentada, ordenada per l’ordre de puntuació aconsegui-
da, i que s’especifica a continuació.

Cognoms i nom Lloc Puntuació total

GRIMA MURCIA, MARÍA DOLORES F52157 85,78

Segon
Proposar la persona detallada en el resolc primer d’aquesta resolu-

ció per al seu nomenament com a funcionària de carrera. 

Tercer
Requerir a la persona aspirant que presente, en el termini de deu 

dies hàbils comptadors des de l’endemà del dia que es produïsca la 
publicación d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, els documents que es detallen a continuació:

a) El document nacional d’identitat, o la certificació de naixement 
expedida per l’organisme oficial corresponent. Per als aspirants que 
no posseïsquen la nacionalitat espanyola, el document que n’acredi-
te la nacionalitat i, si és el cas, els documents que acrediten el vincle 
de parentiu i el fet de viure a expenses o estar a càrrec del nacional 
d’un altre estat amb el qual tinguen aquest vincle. Així mateix, han de 
presentar una declaració jurada o promesa del cònjuge del fet que no 
estan separats de dret i, si és el cas, del fet que l’aspirant viu a les seues 
expenses o està al seu càrrec.

b) El títol acadèmic original exigible segons la present convocatò-
ria, o la certificació acadèmica original que acredite que han cursat tots 
els estudis per a obtintre’l i, si és el cas, que han efectuat el pagament 
de les taxes corresponent a la seua expedició. En el cas de titulacions 
obtingudes a l’estranger, cal presentar, a més del títol corresponent, la 
credencial que n’acredite l’homologació.

c) La declaració de no haver sigut separat mitjançant cap expedient 
disciplinari de qualsevol administració o càrrec públic, així com de no 
estar inhabilitat penalment per a l’exercici de les funcions públiques, 
segons el model que figura com a annex II en les bases de la convo-
catòria. Els aspirants la nacionalitat dels quals no siga l’espanyola han 
d’efectuar, a més, una declaració de no estar sotmesos a cap sanció 
disciplinària o condemna penal que impedisca, en el seu estat, l’accés 
a la funció pública, segons el model que figura com a annex III en les 
bases de la convocatòria.

d) El certificat mèdic acreditatiu de no patir cap malaltia o defecte 
físic o psíquic que impedisca l’acompliment de les funcions correspo-
nents.

e) Els aspirants que hagen fet valdre la condició de persones amb 
discapacitat han de presentar una certificació original de la conselleria o 



selleria u órgano competente de otras administraciones públicas que 
acredite tal condición, así como su capacidad para desempeñar las tareas 
y funciones correspondientes.

f) Acreditación de cualquier otro requisito establecido en la base 
2.1 no contemplado en los apartados anteriores. Los mencionados 
documentos originales se deben presentar o bien en el Registro General 
de la Universidad y registros auxiliares de los centros de gestión de 
campus o bien en las oficinas de asistencia en materia de registro, que 
están conectadas al Sistema de Interconexión de Registros, que se puede 
consultar en la siguiente URL: https://administracion.gob.es/pagFront/
atencionCiudadana/oficinas/encuentraOficina.htm.

Cuarto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
partir del día siguiente al de su publicación. No obstante lo anterior, 
las personas interesadas podrán interponer un recurso potestativo de 
reposición ante el rector en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer el recurso con-
tencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior hasta que no 
recaiga una resolución expresa o presunta del recurso potestativo de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Elche, 27 de junio de 2024.– El rector: D. Juan José Ruiz Martínez.

òrgan competent d’altres administracions públiques que acredite aquesta 
condició, així com la seua capacitat per a exercir les tasques i funcions 
corresponents.

f) L’acreditació de qualsevol altre requisit establit en la base 2.1 
no previst en els apartats anteriors. Els documents originals esmentats 
s’han de presentar o bé en el Registre General de la Universitat i en els 
registres auxiliars dels centres de gestió de campus o bé en les oficines 
d’assistència en matèria de registre, que estan connectades al Sistema 
d’Interconnexió de Registres, les quals es poden consultar en la URL 
següent: https://administracion.gob.es/pagFront/atencionCiudadana/
oficinas/encuentraOficina.htm.

Quart
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat Contenci-
ós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà 
de la publicació. No obstant això, les persones interessades hi poden 
interposar un recurs potestatiu de reposició davant del rector en el ter-
mini d’un mes des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no 
s’hi pot interposar el recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta 
del recurs potestatiu de reposició, d’acord amb els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques.

Elx, 27 de juny de 2024.– El rector: D. Juan José Ruiz Martínez.


		2024-07-08T13:09:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




